
EURfuTISTRU iffiRPACUTi

ZARZĄDZENIE NR 0151-180/10
Burmistrza Karpacza

z dnia 09 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 99 ust.2 w związku z art.91 d pkt 2 usta]ły z dnia f6 stycznia 198f r. Karta
Nauczyciela (Dz ' U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 zpóżn. zm.) zarządzam co następuje:

$1

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Katpacn ubiegającego
się o stopień nauczyciela mianowanego - Pani Karoliny Koćmierowskiej w składzie:

1) Pan Ryszard Rzepczyński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący
komisji,
2) Pani Iwona Helak-Poczęta - przedstawiciel olganu sprawującego nadzór pedagogiczly-
członek komisji,
3) Pani Elżbieta Budzińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Karpaczu - członek komisji,
4) Pan Franciszek Brykner - ekspert w zaklesie wychowania ftzycznego Z 1isty ekspeńów
ustalonej przez ministra właściwego ds. oświaty,
5) Pan Krzysztof Taciak - ekspert w Zaklesie wychowania flzycznego z listy ekspertów ustalonej
przez ministra właściwego ds. oświaty.

$2

Posiedzenię komisji odbędzie się w dniu 19 sierpnia 2010 r. o godzinie 9"" w Urzędzie Miejskim w
Karpaczu.

$3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


